

PACHET MATERIALE PTR TERAPIE OCUPATIONALA (ERGOTERAPIE)

I.D.: 97071319

Data publicarii 08.05.24 Coduri CPV 98390000-3 30192700-8

Pretul estimativ: 12.605,04 RON - 12.605,04 RON

Descriere: Prezenta tine loc de comanda. Produsele se vor livra la magazia spitalului, in intervalul orar luni-vineri 08:00-14:00. Plata se va face cu ordin de plata, la 30 de zile in contul de trezorerie specificat de furnizor la emiterea facturii Transportul este suportat de catre furnizor, fara costuri suplimentare pentru autoritatea contractanta. 1. Coli hârtie origami -dimensiune 15cm/15 cm -top 100 coli top 20 12,60 15,00 300,00 2. Hartie glasata divers colorata - dimensiune 20 x 30 cm, -divers colorată set 21 4,20 5,00 105,00 3. Ață pentru brodat Cotton rola 85 m, 10g. 60x2. Numerele 60x2: 60t buc 50 10,08 12,00 600,00 4. Ace quilling ac quilling metallic cu despicultura pentru prelucrarea fasiilor de hartie quilling buc 20 4,20 5,00 100,00 5. Carton Kraft pentru șabloane - latime rola 1,5 m - lungime rolă 20 m rolă 50 8,40 10,00 500,00 6. Hartie quilling set fasii de hartie pentru quilling 10 culori, 300 fasii/set hartie dimensiuni 30 x 0.5 cm set 50 5,88 7,00 350,00 7. Coli A4 carton 250 g/m2 embosata, cu doua fete set cu 10 coli A4 de hartie neagra de 250 g/m2, embosata cu design diferite modele, cu doua fete diferit colorate -dimensiuni aprox. (L x l): 29,7 x 21 cm. set 60 13,44 16,00 960,00 8. Coala A4 carton 230 g/m2 imprimata cu rama foto -greutatea de 230 g/m2 - imprimata cu rama foto in nuanta metal patinat. buc 100 1,26 1,50 150,00 9. Set culori tempera numar bucati/set 12 buc -12 culoare-multicolor -Multicolor cantitate/tub -12 ml numar culori -12 buc 20 8,40 10,00 2